

Łódź 20 lipca 2021 r.

Odpowiedzi na pytania

dotyczące: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.

Remont i doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 109 w Łodzi

Nr ref. postępowania: 1/SP109/TP/RB/2021

Pytanie 1 :

Czy w zakresie robót Wykonawcy jest demontaż urządzeń zawartych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, tj.:

1. Zestaw zabawowy
2. Równoważnia zygzak
3. Huśtawka ważka podwójna
4. Ścianka wspinaczkowa"

Zakres ten nie został przedstawiony w Przedmiarze pomocniczym.

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentów poświadczających utylizację urządzeń?

Odpowiedź:

Tak, w zakresie robót Wykonawcy jest demontaż urządzeń określonych w pkt. 6 Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentów poświadczających utylizację tych urządzeń

Pytanie 2 :

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia urządzeń zabawowych przeznaczonych do renowacji?

Odpowiedź:

Ze względu na wieloelementowy charakter prac niezbędnych do wykonania renowacji urządzeń nie jest możliwe ich udokumentowanie fotograficzne. Z tego powodu oraz z powodów wskazanych w rozdziale III Specyfikacji Warunków Zamówienia zalecany jest wykonanie wizji lokalnej w terenie.

W załączeniu zamieszczamy zdjęcia **poglądowe** urządzeń do renowacji